
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°02/2017

54 LOTES

PÁTIO: GUINCHO PEDRÃO
RUA HILDEBRANDO MAIA DA SILVA, Nº 20 - JARDIM MONTE CRISTO

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (1, 18, 23, 40, 47, 48, 55)
MOTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (320, 325, 343, 357, 363, 371, 427, 432, 435, 443, 460,

465, 477, 490, 534)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (557, 558, 559)

AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (14, 19, 22, 44, 56)
AUTO PARA DESMONTE: 20 LOTES (61, 63, 81, 106, 108, 113, 123, 124, 134, 144, 146, 147,

156, 191, 210, 224, 230, 246, 254, 263)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (554, 555, 556)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC6900HR309320; MOTOR: JC69E0-H309327; 
HONDA/CG 125I FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
15/04/2017; 

0014  
PLACA: JQV4753; CHASSI: 9BWCA05W07T020545; MOTOR: BNW137938; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902537024; DATA DE APREENSÃO: 16/05/2017; 

0018  
PLACA: EOH8076; CHASSI: 9C2JC4110CR524647; MOTOR: JC41E1-C524647; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00458952680; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0019  
PLACA: DDQ6545; CHASSI: 9BD27807C52444917; MOTOR: 7U0102239; 
FIAT/STRADA TREK CE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847894398; DATA 
DE APREENSÃO: 20/02/2017; 

0022  
PLACA: DBB2718; CHASSI: 9BD17201233057047; MOTOR: 178D9011*5710199*; 
FIAT/SIENA FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803781660; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2017; 

0023  
PLACA: EWH8359; CHASSI: 9C6KE1520C0097527; MOTOR: E3G9E-097528; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00466604343; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2017; 

0040  PLACA: FKH7670; CHASSI: 9C2KC1660FR503143; MOTOR: KC16E6-F503143; 



HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01034959953; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2017; 

0044  
PLACA: HHH5812; CHASSI: 9BWDA05U2CT133605; MOTOR: CCNB12645; 
VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379437031; DATA DE 
APREENSÃO: 31/05/2017; 

0047  
PLACA: FXU0477; CHASSI: 9C2KC1670FR507669; MOTOR: KC16E7-F507669; 
HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01045618915; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2017; 

0048  
PLACA: EMZ4904; CHASSI: 9C2KD0540BR103230; MOTOR: KD05E4-B103230; 
HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00339898330; DATA DE 
APREENSÃO: 02/05/2017; 

0055  
PLACA: EOH8276; CHASSI: 9C2JC4110CR572564; MOTOR: JC41E1-C572564; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00484476416; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2017; 

0056  
PLACA: AAS2220; CHASSI: 9BG124ARVTC908064; MOTOR: B22NZ-31060780P; 
GM/S10 2.2 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663674239; DATA DE APREENSÃO: 
15/05/2017; 

0061  
PLACA: BFA8962; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB170184; MOTOR: US051424; 
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433259965; DATA DE APREENSÃO:
03/04/2013; 

0063  
PLACA: CSV1920; CHASSI: 9BFDXXLB1DDU23359; MOTOR: 047161; 
FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428943489; DATA DE 
APREENSÃO: 29/08/2014; 

0081  
PLACA: CMY7767; CHASSI: BA513068; MOTOR: BN089564; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00355245566; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2017; 

0106  
PLACA: BIA8089; CHASSI: 9BD146000H3265184; MOTOR: 127A2011*2631714*; 
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433537310; DATA DE APREENSÃO: 
20/10/2013; 

0108  
PLACA: CQY2608; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP058986; MOTOR: BR400788; 
VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382956702; DATA DE APREENSÃO: 
28/11/2013; 

0113  
PLACA: CAM1015; CHASSI: LB8AAU34976; MOTOR: S125883; FORD/DEL REY; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359927505; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015; 

0123  
PLACA: BKV3698; CHASSI: 9BFCXXLB2CGU86076; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400820250; 
DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017; 

0124  
PLACA: BIW9583; CHASSI: BJ132915; MOTOR: BF835774; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422790648; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2017; 

0134  
PLACA: COF6756; CHASSI: BP800245; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW FUSCA 
1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373369093; DATA DE APREENSÃO: 
15/05/2017; 

0144  
PLACA: CQI9764; CHASSI: BP863945; MOTOR: BF159784; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359149332; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2013; 

0146  
PLACA: NXZ6792; CHASSI: 9BD15802AD6707166; MOTOR: 146E1011*8531104*; 
FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00462831396; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2017; 

0147  
PLACA: GUN6568; CHASSI: 9BFZZZGDAVB563952; MOTOR: C4BV563952; 
FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692755608; DATA DE APREENSÃO: 
30/04/2017; 



0156  
PLACA: DPM6758; CHASSI: 9BD15822554651827; MOTOR: 178D9011*6267976*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00845853805; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2017; 

0191  
PLACA: CBQ3268; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT115713; MOTOR: SP0066902; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622831291; DATA DE APREENSÃO: 
11/06/2016; 

0210  
PLACA: BIW8193; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT060645; MOTOR: SP0044018; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604144326; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017; 

0224  
PLACA: BWA3334; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT099524; MOTOR: UE285805; 
VW/VOYAGE CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600930157; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0230  
PLACA: BGN3282; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT128716; MOTOR: 1240234; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601404270; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2017; 

0246  
PLACA: BPI4287; CHASSI: ZFA160000R4984739; MOTOR: 160E2011*9163426*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623836840; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0254  
PLACA: BFW6242; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP210884; MOTOR: UP179516; 
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609881086; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2017; 

0263  
PLACA: CMK9654; CHASSI: 9BFZZZFHAWB212733; MOTOR: C4AW212733; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699171253; DATA DE APREENSÃO: 
10/04/2017; 

0320  
PLACA: BSJ5438; CHASSI: 9C2HA050WVR004847; MOTOR: HA05E-W004847; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686988949; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2016; 

0325  
PLACA: HLV4023; CHASSI: 9C2KC1550AR023576; MOTOR: KC15E5-A023576; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00194486362; DATA DE 
APREENSÃO: 18/04/2017; 

0343  
PLACA: CWR9515; CHASSI: 9C2HA0700YR012540; MOTOR: HA07E-Y012540; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00730233030; DATA DE 
APREENSÃO: 24/05/2017; 

0357  
PLACA: BSO2518; CHASSI: CG125BR1407647; MOTOR: CG125BRE-1468223; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395741556; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0363  
PLACA: CGN2924; CHASSI: 9C2MC2700YR009560; MOTOR: MC27E-Y009560; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732603064; DATA DE 
APREENSÃO: 13/04/2017; 

0371  
PLACA: DOZ9089; CHASSI: 9C2JC30706R807921; MOTOR: JC30E7-6807921; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874122430; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2017; 

0427  
PLACA: BSM9957; CHASSI: 9C2JC1911HR112341; MOTOR: CG125BRE-2182484; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367428431; DATA DE 
APREENSÃO: 18/09/2013; 

0432  
PLACA: DPZ1269; CHASSI: 9CDNF41LJ7M035671; MOTOR: F466-BR136716; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891429972; DATA DE 
APREENSÃO: 09/06/2017; 

0435  
PLACA: MDI7143; CHASSI: 9C2KC08106R928732; MOTOR: KC08E1-6928732; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885954068; DATA DE 
APREENSÃO: 18/04/2017; 



0443  
PLACA: DUX0280; CHASSI: 9C2MC35007R018680; MOTOR: MC35E-7018680; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900845198; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2017; 

0460  
PLACA: DJT5460; CHASSI: 9C2JD20203R028133; MOTOR: JC30E9-3028133; 
HONDA/NXR125 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813325307; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2017; 

0465  
PLACA: DOJ8197; CHASSI: 9C2KC08108R061139; MOTOR: KC08E1-8061139; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943211891; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2017; 

0477  
PLACA: DJS6864; CHASSI: 9C2JC30103R144664; MOTOR: JC30E1-3144664; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800724470; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0490  
PLACA: BSO1013; CHASSI: 9C2MD280TTR002721; MOTOR: MD28E-T002721; 
HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655430458; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2013; 

0534  
PLACA: EOH7970; CHASSI: 9C2NC4310CR005473; MOTOR: NC43E1-C005473; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394329058; DATA DE 
APREENSÃO: 20/07/2013; 

0536  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 03 CARROS, 03 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0554  
PLACA: CBO8486; CHASSI: 9BFCXXLB2CGJ82749; MOTOR: SEM MOTOR; 
FORD/DEL REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431097488; DATA DE 
APREENSÃO: 15/05/2017; 

0555  
PLACA: CLY3042; CHASSI: 9BFBXXLBABET99498; MOTOR: 202878; 
FORD/ESCORT XR-3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 356051102; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2011; 

0556  
PLACA: BJQ4696; CHASSI: BA759818; MOTOR: BN523201; VW/BRASILIA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00406705062; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2013; 

0557  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: CG1251047995; MOTOR: CG125BR-1015770; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2012; 

0558  
PLACA: BXW0453; CHASSI: 9C2JC2501RRS07051; MOTOR: JC25E-RS07051; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626685001; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2016; 

0559  
PLACA: DLH7172; CHASSI: 9C2KC08504R804103; MOTOR: KC08E5-4804103; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828774005; DATA DE 
APREENSÃO: 25/10/2014; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PIRACAIA, 21 de Setembro de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRACAIA
	54 LOTES

